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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01726016N

2. Data e Regjistrimit 26/05/2020
3. Emri i Subjektit Delta Cooperation And Investment
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 15/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  MEZEZ Autostrada Tr-Dr, Km 5, Godina 
DELTA SHA. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
civile dhe industriale, private dhe shteterore, social kulturore. 
Ndertimi, rikonstruksioni dhe mirembajtja e tyre e punimeve 
germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasada, etj. Punime per prishjen e ndertimeve, 
impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri dhe mirembajtja e 
tyre. Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri,plastik, metalik dhe xhami dhe 
rifiniture te natyres teknike ndertuese. Ndertime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. Punime strukturore 
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale, punime mbi 
shina dhe traversa, impjante teknologjik, termike dhe te 
kondicionimit, impjante dhe linja telefonie dhe 
telekomunikacioni, impjante te brendshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj. Restaurime te ndertesave civile 
dhe industriale, restaurimi ne monumentet e arkitektures, 
restaurimi i monumenteve te trashegimise kulturore, zbatim 
ne restaurimin e Qendrave Historike e Kulturore,etj. 
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Ndertime me karakter social kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare. Import - eksport, tregtim me shumice e 
pakice të materialeve të ndërtimit si pllaka, kollë, stuko, fino, 
bojak, bojra sintetike e natyrale me bazë pigmentesh hekuri 
dhe atyre organike, materiale hidrosanitare, artikuj mobilimi 
shtëpie, parkete druri, laminate etj.Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo 
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shoqerise, e 
cila nuk ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit 
nr.9901,dt.14.04-08). 
Marenglen Ceci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2025 Deri: 10/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mia Muça
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

DC Industries
Para: 51.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Strukturore FA/58 dhe 
FA/69,Mjull Bathore 
Tirane  Petrele PETRELE Rruga Seit Teqja, Njesia 
Administrative Petrele, PR/37, Tirane. 
Durres Durres  DURRES Bashkia Durres, Rruga  PLAZH/13 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Delta Cooperation And Investment
E-Mail: financadci@gmail.com  
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Telefon: 0682064624  
Të Tjera: Kapitali i shoqerisë është në Euro.

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


